
Zápis z prvního zasedání školské rady 
konané dne 6. 1. 2014 

 

 

Přítomni: D. Ullwerová, P. Filip, H. Jahodová, M. Koubek, K.Vrtišková, M. Pézlová, 

M. Konopík, I. Hereitová, J. Neumanová, M. Tomková 

 

Školská rada na prvním zasedání projednala tyto body programu: 

 

1. Předání osvědčení o zvolení za člena ŠR a jmenování členem ŠR 

Ředitelka školy předala zvoleným členům školské rady osvědčení o zvolení a osvědčení 

o jmenování.  

 

2. Základní informace o činnosti školy. 

Ředitelka školy seznámila přítomné členy ŠR s objemem a využitím finančních prostředků, 

které škola získala jednak v rámci projektů EU, jednak prostředků, které jsou škole 

přidělovány z rozpočtu obce na provoz. Dále s investicemi obce určenými na stavbu, 

rekonstrukci a vybavení školních budov v posledních letech.  

Členové ŠR byli seznámeni se složením pedagogického sboru, počtem žáků školy. 

  

3. Schválení jednacího řádu  

Jednací řád školské rady  při Základní škole Vrané nad Vltavou (viz. přílohy) byl schválen 

všemi hlasy (9) přítomných členů školské rady. 

 

4. Volby předsedy 

Předsedkyní školské rady byla zvolena veřejným hlasováním paní Hana Jahodová. 

Byla zvolena všemi hlasy (9) přítomných členů. 

 

5. Další zasedání ŠR 

Další zasedání školské rady svolá předsedkyně školské rady. Termín bude určen podle  

potřeby. 

 

 

 

Zapsala: Dana Ullwerová, ředitelka školy dne 6. 1. 2014  

 


